- 1 -

平成24年４月25日

各      位

会 社 名 東京テアトル株式会社

代表者名 代表取締役社長 前田 稔

（コード番号 9633 東証第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員

管理本部長 浦田 雅裕

（TEL．03-3561-8321）

通期業績予想の修正および配当予想に関するお知らせ

平成24年2月7日に開示した平成24年3月期（平成23年4月1日～平成24年3月31日）の通期業績予

想の修正と平成24年3月期の配当予想につきまして下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 平成24年3月期の通期業績予想の修正について

(1)当期の連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）   （単位：百万円、％）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益
１ 株 当 た り

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ）  18,700 250 △150 △230 △2.91

今回修正予想（Ｂ）  18,135 614 263 181 2.29

増 減 額（Ｂ－Ａ） △565 364 413 411

増 減 率（ ％ ） △3.0 145.6 - -

（参考）前期連結実績

（平成 23 年 3 月期）
19,172 363 48 190 2.42

(2)修正の理由

主に不動産関連事業において、震災の影響によるマーケット低迷を受け中古マンション等の販売が計画

どおりに進捗しなかったこと等により連結売上高は前回発表予想を下回りますが、アセットマネジメント

事業において一時的な収入が計上されたこと等により連結営業利益、連結経常利益、連結当期純利益は前

回発表予想を上回る見込みであることから修正を行うものです。

２. 平成24年3月期の配当予想について

(1)配当予想の内容

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

(平成24年2月7日)

       円 銭

―

    円 銭

―

       円 銭

―

円 銭

未定

円 銭

未定

今回予想 ― ― ― 1.00 1.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績

(平成23年3月期)
― 0.00 ― 1.00 1.00

- 2 -

(2)修正の理由

当社は、連結当期純利益を拡大し、１株当たりの配当額を高め、株主の皆様への安定的な利益還元を図

りつつ、財務体質の強化および今後の事業展開を勘案した上で、業績に応じた配当を行うことを基本方針

としております。このような方針の下、平成24年3月期の期末配当予想につきましては、当社を取り巻く

環境が不透明な状況にあったため未定といたしておりましたが、平成24年3月期の業績が当初の予測を上

回り連結当期純利益を計上する見通しであることから、前期実績と同じく１株当たり１円とさせていただ

きます。

※上記の予想は、本資料発表時現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後

様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上